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TÜRKÇE DİL ETKİNLİKLERİMİZ

Türkçe dil etkinliklerimizde çeşitli hikaye kitapları okuyoruz, 
eğlenceli tekerlemeler ve bilmeceler öğreniyoruz, parmak 

oyunları ve şarkılarla çok eğleniyoruz.



SERBEST OYUN ETKİNLİKLERİMİZ

Serbest oyun etkinliklerimizde farklı oyun alanlarında hayal gücümüzü 
kullanıyoruz, birlikte oynadığımız oyunlarla bağlarımızı güçlendiriyoruz, farklı 

rollere bürünüp çokça eğleniyoruz…



OKUL DIŞI ETKİNLİKLERİ

Okul dışı gezimiz de çimlere uzanarak gökyüzünde neler var acaba?
Ellerimizle gözlük yapıp neler olduğunu seyrettik. Gördüklerimizi 

resim kağıtlarımıza çizerek sohbet eşliğinde günümüzü tamamladık.



FEN ETKİNLİKLERİ

Keşif Müfredatında (YOL) 
Projemiz de bostan yolumuzun 

değişimini gözlemledik. Havanın 
yağışlı olması bostan da zeminin 
çamur olmasını sağlamış. Güneş 
çıktıkça toprağın nem oranının 

azaldığını gözlemledik☺



FEN ETKİNLİKLERİ

Toprakla oynamak bizim için çok kıymetli. Terapi yönünden 
faydalanarak sakinlik ve dingin ruh haline bürünüyoruz. 

Okulumuzun bahçesine çiçekleri ekmek için saksımızın temizliğini 
yapıp, toprağımızı gübre ile harmanlayıp saksıya koyduk, saksıya 
çiçek yuvaları açarak çiçekleri yerleştirdik. Can suyumuzu vererek 

çiçeklerimiz yerini almış oldu☺



Okul dışı gezimizde oyun 
alanındayız☺



SANATSAL ETKİNLİKLERİMİZ

Yol projemiz de kendi arabamızı tasarlıyoruz☺



OKUL PROJELERİMİZ

ECO OKUL
Ekim ayında Eco okul projemizi başlattık. Proje hakkında 
öğrencilerimize ve personelimize bilgilendirme yaptık. 

Ardından proje uygulamalarımıza başladık. Sınıflarımızdan 
birer temsilci ile ECO-TİM oluşturduk. Suyun önemi ve 

tasarruf ile ilgili bilgilendirmeler yaptıktan sonra okuldaki 
muslukları kontrol ettik. Akıtan muslukları belirledik. Her ay 

yeni görevlerle projemize devam edeceğiz.

OKULLARDA ORMAN
Bu projemizle her ay farklı çalışmalar yapacağız. Sınıflarımızda 
ve bostanımızda bitki yetiştirme aşamalarını gözlemleyeceğiz. 

İlgili mevsim meyveleri ve sebzeleri için tanıtım günleri 
düzenleyeceğiz ve bitkileri daha iyi tanıyacağız.

BESLENME DOSTU OKUL
Bu projemizle öğrencilerimize sağlıklı beslenme ve 

hareketli yaşam ile ilgili alışkanlıkları kazandırmayı, veli ve 
öğrencilerimizde hareketli yaşam konusunda duyarlılığı 

artırmayı ve bu konularda yapılan iyi uygulamaların 
desteklenmesini amaçlıyoruz. Çocuklarımızı boy ve kilo 

ölçümlerini yaptık. Aynı zamanda «Temiz Eller Gülen 
Yüzler» sloganımızla el hijyeninin önemini kavradık.
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